Schonauen Autohaus GmbH & Co. KG

Citroen
HDI 165 +KLIMA+

Pret

Constructie

Prima inregistrare
Inspectie tehnica
Kilometraj
Leistung(KW)
Capacitate cilindrica
Treibstoffart
Culoare

Axe

Cutie de viteze

Tip Vehicul
Capacitate incarcare
Greutate

Greutate gol
ID-Vehicul

Optionale:

Jumper KASTENWAGEN 35 L3H2 HEAVY
LKW

33.521 Pret net plus TVA =

39.890 EUR

Duba inalta si lunga
09.2023

Neu

10.500 KM

121 KW (165 CP)
2.179 ccm

Motorina

Alb

2

Schimbator mecanic, 6-
Gang

Vehicul second hand
1.375 kg

3.500 kg

2.125kg

327881

SCHONAUEN
...die automobile Welt

SPCTic

Contact:

Schoénauen Autohaus GmbH & Co. KG
Kolner Str. 80

50171 Kerpen

Telefon: 02237 9232512

Fax: 02237 9232591

E-mail: t.schoenauen@schoenauen.com
Homepage:www.schoenauen.com

Dieses Fahrzeug erflllt das Hersteller Qualitats Siegel: Spoticar, Kraftstoff Motorina, TUV/AU
neu, eis-weill, Sistem de navigatie, Stoff, Climatizare automata, Airbag pasager, PDC (Control
distanta parcare), CD/MP3-Radio, Digitaler Radioempfang DAB, Geamuri electrice, Schwarz
Innenfarbe, Capacitate incarcare 1.375 Kg, Greutate 3.500 Kg, Greutate gol 2.125 Kg, ESP (Si-
stem electronic de stabilizare), ABS (Sistem antiblocare frane), Inchidere centralizata cu teleco-
manda, Sistem electronic pentru blocarea rotilor (DLD), Control tractiune, Computer de bord,
Clasificare norma de poluare Euro 6d, Tempo-Begrenzer, Servo directie, Suport pahare, Volan
piele, Volan reglabil, Mittelarmlehne, Senzor ploaie, Foarte ingrijita, El. Spiegel beheizt, Blue-
tooth Freisprecheinrichtung, 4 usi, Garantie, Tractiune fata, Volan multifunctional

Finan&#539:are

Exemplu
Plata avans

Suma total&#259; a creditului

Debit de debit p.a. legat
Dobanda anuala

Rulaj in luni

Interes

Suma total&#259;

Rata finala (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

11.967 -
27.923,-
7,711 %
7,99 %
36
3.939,-
33.704,-
15.956,-
493,00

PSA Bank Deutschland GmbH - Siemensstrafie 10 - 63263
Neu Isenburg

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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